M U N I C Í P I O  D E  J U Í N A

P O D E R EXECUTIVO

ESTADO DE MATO GROSSO

Travessa Emmanuel, n.º 33N, Centro, Juína-MT - CEP.: 78320-000 - Cx. Postal 01
CNPJ/MF n.º 15.359.201/0001-57 Fone: (66) 3566-8300

Site : www.juina.mt.gov.br   E-mail: prefeitura@juina.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 AO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS N° 001/2019 –
RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

Art 1º - O Prefeito Municipal de Juína – MT, no uso de suas atribuições legais, informa que fará as

seguintes retificações no Edital Complementar Nº 003 - Homologação das Inscrições, referente ao Processo Seletivo

Simplificado, aberto através do Edital nº 001/2019, conforme abaixo discriminado:

I – RETIFICAR O ART. 4º, PASSANDO A TER A SEGUINTE REDAÇÃO:

Art. 4º - Informamos ainda, aos candidatos inscritos para o cargo de Técnico em Transporte Escolar que

a Prova Prática para os candidatos classificados nos termos dos itens 12.1.1. a 12.1.5. será realizada no dia 27 DE

JANEIRO DE 2019, com início às 14h00min, na Secretaria Municipal de Educação, sito à Avenida Hilda Pedrotti, s/ nº -
Centro, em Juína – MT.

II – INCLUIR A INSCRIÇÃO COMPLEMENTAR ABAIXO:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

367146 PROFESSOR – DISTRITO TERRA ROXA LEILA MARA RIBEIRO DE SOUZA 27039218

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Juína - MT, 24 de janeiro de 2019.

ALTIR ANTONIO PERUZZO
Prefeito Municipal